АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ‘

%

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2021 С.То гул № 25

Об актуализации схемы водоснабжения
муниципального образования ‘
Тогульский сельсовет (
Тогульского района Алтайского края
па 202 1 год

В соответствии с п.4 ст. 14 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и ст.б Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водос]1 абжении и водоотведении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

■ Ж

1 .Л1стуализировать схему водоснабжения муниципального образовсшия
Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края на 2021 год.

2. Опубликовать настояидее постановление в установленном порядке, и
разместить на официальном сайте Администрации Тогульского сельсовета.

3. Контроль но исполнению настоящего постановлени . 1 возложить на
заместителя главы Администрации сельсовета Ижболдину А.Н.

Глава Администрации
Тогульского “сельсовета А.Г.Расгюпин